
Управување со квалитет во хемиска лабораторија 2023/2024 

Резултати од полагање на практичeн испит на 24 јануари 2024  

 

Име  Презиме поени/од 15 

Владимир  Тромбевски 12 

 

 

проф. Горан Стојковиќ 

Скопје, 24 јануари 2024  

-   


